
UCHWAŁA NR   3524/18 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 07 lutego 2018 r. 
 
 
w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej w 2018 r. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 
z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) oraz § 6 pkt 1 Programu Współpracy 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2018 r. 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/567/17 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 
2018 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej 
w 2018 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
ADAM JARUBAS 

 

 

 



Podział środków finansowych dla podmiotów niezliczonych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w 2018 roku /dział 926 – kultura fizyczna, rozdział 92605 – zadania

 w zakresie kultury fizycznej, § 2360

Lp Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania Proponowana wysokość dotacji w 2018 r.
I Zadanie 1 Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików /zadanie obejmuje 

realizację programu Ministra Sportu i Turystyki, szkolenia 
ponadklubowego dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo z 
Województwa Świętokrzyskiego w ramach kadry wojewódzkiej 
młodzików/ w tym:

158.000,00

1. Świętokrzyska Federacja Sportu w 
Kielcach

Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików /zadanie obejmuje realizację 
programu Ministra Sportu i Turystyki, szkolenia ponadklubowego dzieci i 
młodzieży uzdolnionej sportowo z Województwa Świętokrzyskiego w 
ramach kadry wojewódzkiej młodzików/

156.700,00

Razem zadanie 1: 156.700,00
II Zadanie 2 Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i

młodzieży na poziomie wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym
w oparciu o system sportu młodzieżowego przy uwzględnieniu
kryterium osiąganych wyników w ogólnopolskim systemioe
współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży

562.700,00

1. Świętokrzyska Federacja Sp[ortu w 
Kielcach

Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży
na poziomie wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym w oparciu o
system sportu młodzieżowego przy uwzględnieniu kryterium osiąganych
wyników w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa sportowego
dzieci i młodzieży

562.700,00

2. Stowarzyszenie Świętokrzyskie 
Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego w Kielcach

Wodna Akademia 0,00 zł

Zarządu WojewództwaŚwiętokrzyskiego
Załącznik do Uchwały Nr  3524/18

z dnia    07    lutego 2018 roku



3. Kielecki Klub Karate Kyokushin 
Koronea w Kielcach

Szkolenie sportowe w sportach indywidualnych i zespołowych dla grup
treningowych biorących udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i
młodzieży, w ramach "Systemu Sportu Młodzieżowego"

0,00 zł

4. Katolicki Klub Sportowy 
Autonomiczna Sekcja Piłki Nożnej 
"Juventa" w Starachowicach

"Trenuj i wygrywaj z Juventą" 0,00 zł

5. Miejski Uczniowski Klub Pływacki 
"KORONA -SWIM" w Kielcach

Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży
na poziomie wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym w oparciu o
system sportu młodzieżowego przy uwzględnieniu kryterium osiąganych
wyników w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa sportowego
dzieci i młodzieży

0,00 zł

6. Aeroklub Kielecki w Masłowie Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży
na poziomie wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym w oparciu o
system sportu młodzieżowego przy uwzględnieniu kryterium osiąganych
wyników w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa sportowego
dzieci i młodzieży

0,00 zł

7. Mięzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy "Piątka" w Sandomierzu

Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży
na poziomie wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym w oparciu o
system sportu młodzieżowego przy uwzględnieniu kryterium osiąganych
wyników w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa sportowego
dzieci i młodzieży

0,00 zł

8. Stowarzyszenie ds. Rozwoju i 
Integracji Europejskiej w Balicach

VIII Wojewódzki Turniej Piłkarski im. G.Piechny w Balicach dla dzieci i
młodzieży

0,00 zł

9. Piłkarska Akademia Skarżyska w 
Skarżysku - Kamienna

Wojewódzki Turniej Piłki Nożnej Piłkarskiej Akademii Skarżyska 0,00 zł

10. Wojewódzkie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Kielcach

Konkurs rysunkowy pn. "Bezpieczny wypoczynek nad wodą" 0,00 zł

11. Wojewódzkie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Kielcach

XVII Mistrzostwa Grup Szybkiego Reagowania na Wodzie 0,00 zł

12. Wojewódzkie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Kielcach

I Miejskie Zawody Pływackie z Elementami Ratownictwa Wodnego i
Udzielania Pierwszej Pomocy dla klas 7-8 Szkół Podstawowych w
Kielcach

0,00 zł

Razem zadanie 2 562.700,00
Razem zadania od 1 – 2 719.400,00












	uchwała nr 3524
	UCHWAŁA NR   3524/18
	ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
	w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w 2018 r.


	załącznik
	Arkusz1
	Arkusz2
	Arkusz3


